
 

W ostatnią sobotę października w dębskiej hali sportowej rozegrany został Siatkarski Turniej o Puchar 

Dyrektora GOSiR Dębe Wielkie. Zawody, które na stałe weszły do kalendarza imprez sportowych 

organizowanych przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji z roku na rok cieszą się coraz większym 

zainteresowaniem. W tym roku podczas trzeciej edycji tych siatkarskich rozgrywek w sportowej 

rywalizacji udział wzięło 16 drużyn. Do gościnnej, sportowej gminy Dębe Wielkie przyjechali 

zawodnicy między innymi z: Lublina, Mrozów, Warszawy, Mińska Mazowieckiego, Pruszkowa, 

Ożarowa Mazowieckiego.  

Turniej rozgrywany był pod czujnym okiem sędziów: Patryka Piwka, Roberta Szumowskiego oraz 

Mirosława Szymańskiego. Mecze odbywały się równolegle na trzech boiskach. Koordynatorem i 

pomysłodawcą zawodów był dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich. W organizacji zawodów 

włączyli się również: Damian Matwiej, Jakub Świerczyński oraz Mateusz Siporski – sędziowie 

stolikowi. Migawką aparatu naszych dzielnych graczy uwieczniła zaś Gabriela Trochimiuk.  

Poziom  tegorocznego  turnieju  pozytywnie zaskoczył zawodników oraz  organizatorów.  O  wyniku 

części spotkań decydowały pojedyncze punkty,  nieraz konieczne było rozegranie tie-break’a. Mimo 

sportowej rywalizacji na boisku, turniej przebiegł w przyjaznej atmosferze, bez kontuzji-  choć emocji 

i niespodzianek jak zawsze nie brakowało.  

Po nerwowym meczu o trzecie miejsce, nieco szczęścia zabrakło zawodnikom Bezimiennych, 

Mińszczan dowodzonych przez Rafała Platka, którzy ostatecznie musieli uznać wyższość graczy z MVP 

z Warszawy. To właśnie drużyna z Warszawy stanęła na najniższym stopniu podium. Wynik meczu 

finałowego stanowił też nie lada zaskoczenie, ostatecznie ze srebrnymi medalami na szyjach turniej 

zakończyli zeszłoroczni zwycięzcy zawodnicy Trochę Bieda Team.  Puchar zajęcie pierwszego miejsca 

wysoko wznosili gracze Warszawskich Jabuszek prowadzonych przez Michała Lenartowicza.   

Organizatorzy tradycyjnie już przyznali szereg nagród indywidualnych. Pamiątkowymi statuetkami 

nagrodzeni zostali: najmłodszy zawodnik sobotniego turnieju – 15 letni Kamil Grudka, najbardziej 



doświadczony zawodnik – Waldemar Zawalski (rocznik: 1973, drużyna: Promil Pruszków). 

Pamiątkową statuetkę zgarnęli również: Agnieszka Kaim-Obruśnik (Saska Team), która okrzyknięta 

została najlepszą zawodniczką turnieju oraz najbardziej wartościowy gracz sobotnich rozgrywek: 

rozgrywający Jabuszek, Michał Lenartowicz.  

Trofea zwycięzcom wręczali: dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich oraz sędziowie zawodów: 

Robert Szumowski i Mirosław Szymański.  

Już dziś zachęcamy do udziału w kolejnych siatkarskich turniejach. Już 17 grudnia 2022 rozegramy 

Siatkarski Turniej o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie a w styczniu 2022  Wspólnie z Wielką Orkiestrą 

Świątecznej Pomocy zorganizujemy Siatkarski Turniej Wielkich Serc.  

W sobotę, 19 listopada 2022 nadarzy się okazja aby piłkę do siatkówki zamienić na piłeczkę do tenisa 

stołowego i spróbować swoich sił w ramach Powiatowego Turnieju Tenisa Stołowego to udziału w 

którym zachęcamy 😉. 

Poniżej publikujemy wyniki zawodów:  

1. Jabuszka 

2. Trochę Bieda Team  

3. MVP 

4. Bezimienni 

Najmłodszy uczestnik: Kamil Grudka 

Najbardziej doświadczony gracz: Waldemar Zawalski (Promil Pruszków)  

Najlepsza zawodniczka: Agnieszka Kaim-Obruśnik (Saska Team)  

Najbardziej wartościowy gracz: Michał Lenartowicz (Jabuszka) 











 


